第４９号様式（第１０条関係）
年　　月　　日
　　　　　保健所長　様
管理者　住　所
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
診療用放射線照射装置に関する変更届
　　診療用放射線照射装置（使用室・貯蔵施設・運搬容器・治療病室）に関する届出事項を変更するので、医療法施行規則第29条第２項の規定により次のとおり届け出ます。
	病
院
又
は
診
療
所
	名称

	所在地
	電話番号（　）　　　　ＦＡＸ番号（　）

	変更予定事項

	変更予定理由

	変更予定時期
	年　　　月　　　日

　備考　１　変更予定前及び変更予定後の装置一覧表（変更のあった部分に赤で下線を引いてください。）を添えてください。
　　　　２　届出書及び添付書類は、正副２部を提出してください。